Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Pintado de paredes y techos.

! Salon - 700 eur.
Estetica - 120 eur

1 Pintado de chapado.

1 Rejuntado de pavés.

1 Bafio.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto

A:

Peluquerfa pel a pel.

C/ Helsinki,52,bajo.
sandra_lara_1987@hotmail.com

Atentamente, Proyectos Herranz

Fecha

Tarifa/Precio

820,00€

70,00€
60,00€
100,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-153
septiembre 24, 2021

SubTotal

820,00€

70,00€
60,00€
100,00€

1.050,00€
220,50€

1.270,50€

Pagina 1/1



