

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Peluquería pel a pel.
C/ Helsinki, 52, bajo.
sandra_lara_1987@hotmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Pintado de paredes y techos. Salon - 700 eur. Estetica - 120 eur.	820,00€	820,00€
1	Pintado de chapado.	70,00€	70,00€
1	Rejuntado de pavés.	60,00€	60,00€
1	Baño.	100,00€	100,00€

SubTotal	1.050,00€
IVA	220,50€
Total	1.270,50€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.